第７号様式（第９条関係）

鴨川市住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付請求書

（補助対象設備の設置等をリースで行う場合）

令和 年 月 日

鴨川市長 長谷川 孝夫 宛

請求者 リース事業者 住所

名称

代表者職・氏名

㊞

電話番号

令和 年 月 日付け 鴨川市達 第 号をもって額の確定のあった鴨川

市住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金について、鴨川市補助金等交付規則第 15 条の規

定により、下記のとおり請求します。

記

１ 請求額 円

２ 振込先

３ 委任

金融機関名 本店・支店

口座種別 普通・当座

口座番号

フリガナ

口座名義人

委任状

私は、令和 年 月 日付け 鴨川市達 第 号をもって額の確定のあ

った上記の鴨川市住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金の請求及び受領に係る権限に

ついて、次の者に委任します。

受任者（リース事業者）

住所

氏名

代表者職・氏名

委任者（リース先）

住所

氏名 ㊞